1

AVISO DE DISPENSA FRACASSADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 025/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Barra do Mendes torna público que não houve

proposta válida para o Aviso de Contratação Direta da Dispensa de Licitação nº. 015/2025, vinculado

ao processo administrativo n. 025/2025, que tem como objeto Contratação de empresa para aquisição

de materiais permanentes (móveis e eletrodomésticos) para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Barra do Mendes - Bahia, publicada na edição nº. 638 do Diário Oficial da Câmara

Municipal, no dia 27 de junho de 2025, sendo, portando, declarado fracassada.

Barra do Mendes-BA, 04 de julho de 2025.

Moacir Barreto Gonçalves

Agente de Contratação